ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

«  27   »  06     уйǎхен 2023 ç.,       №   703
Патăрьел ялě

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   27  »  06       2023 г. № 703
село Батырево

	«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Батыревского муниципального округа Чувашской Республики до 2035 года»

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Чувашской Республики от 26 ноября 2020 года № 102 «О Стратегии социально-экономического развития Чувашской Республики до 2035 года», руководствуясь ст. 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», уставом Батыревского муниципального округа, администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Батыревского муниципального округа Чувашской Республики до 2035 года согласно прилагаемой форме.
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Батыревского муниципального округа - начальника отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики В.И. Львова.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Батыревского

муниципального округа

                                                       Р.В. Селиванов